monitoria recurrida sustituyéndola por la siguiente: "...I. LLEVAR ADELANTE la demanda ejecutiva
monitoria incoada por SUPERIOR GOBIERNO DE LA PCIA DE TUCUMAN contra TRANSPORTE
EXPREBUS S.R.L., hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago del capital reclamado de $
158.000.- (Pesos CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL), con más los intereses moratorios, que se
calcularan con la tasa activa del Banco de la Nación desde que la suma es debida hasta su total y
efectivo pago; más la suma de $ 200.000 (PESOS DOSCIENTOS MIL) para responder
provisoriamente por acrecidas.

[...]

que proceda al depósito de las sumas reclamadas el demandado deberá solicitar la apertura de una
cuenta judicial en el BANCO MACRO S.A, SUC. TRIBUNALES a la orden de este Juzgado y como
perteneciente a los autos del rubro. V) RESERVAR PRONUNCIAMIENTO sobre honorarios. VI)
TRABESE EMBARGO EJECUTIVO por la suma de $ 158.000.- (Pesos CIENTO CINCUENTA Y
OCHO MIL) por capital más $ 200.000 (PESOS DOSCIENTOS MIL) para responder provisoriamente
por acrecidas, sobre las sumas de dinero que se depositaren o tuviera depositado a su nombre la
empresa demandada TRANSPORTE EXPREBUS SRL CUIT N° 30-70807841-3 en el BANCO